
Visus SCiO Cup privalumus rasite 
 SCiOcup.com

© 2021 SCiO Cup. All Rights Reserved.

Pristatome greičiausią pasaulyje 
laboratorinį sausųjų medžiagų 
analizatorių

Dar niekada nebuvo taip lengva atlikti 
pašarų sudėties analizę fermoje.

Analizatorius veikia žaibišku greičiu, gaunami rezultatai tokie 
pat tikslūs kaip ir laboratorijoje,  juo paprasta naudotis, yra 
nebrangus ir nešiojamas. Prietaisas suteikia galimybę 
padidinti efektyvumą realiuoju laiku priimant įrodymais 
pagrįstus sprendimus. 

Veikia šiuolaikinio gyvenimo tempu.

Kaip SCiO CUP gali Jums pasitarnauti?

Užtikrinant vienodą sausųjų medžiagų kiekį ir 
koreguojant davinius realiuoju laiku.

Didinant pašarų efektyvumą ir gerinant rezultatus.

Matuojant žaliąjį pašarą ir kitus pašarus, sausą šieną, 
drėgnus ir sausus kukurūzus ir dar daugiau. 

Planuojant optimalų silosavimo laiką.

IŠMANUS
Stebėkite rezultatus, kad galėtumėte 
tobulėti kiekvienais metais

GREITAS
Rezultatus gaukite per 
kelias sekundes

TIKSLUS
Sukalibruotas pagal moderniausius 
laboratorinius tyrimus

Prisitaikant prie oro sąlygų.

http://SCiOcup.com
https://twitter.com/my_scio?lang=en
https://www.linkedin.com/company/consumer-physics/
https://www.facebook.com/consumerphysics/


Būkite 
pranašesni 
už kitus
Visos žinios - pasiekiamos ranka

Naudodami SCiO Cup visada galėsite priimti optimalų 
sprendimą. Iškart atliekama analizė didina efektyvumą 
(ir galutinius rezultatus) tiesiog darbo lauke.

Debesų kompiuterijos programose stebima viskas, ką 
testuojate, todėl galite matyti įvairias tendencijas per 
tam tikrą laiką. Be to, programa  yra intuityvi, veikia 
neprisijungus prie interneto ryšio ir padeda stebėti 
Jūsų veiklą.

Kuo daugiau tyrimų, tuo didesnis tikslumas.

SCiO Cup leidžia ištirti didelį mėginių kiekį, todėl sausųjų 
medžiagų tyrimai atliekami tiksliau. Taigi, nesvarbu, ar lyja, ar 
sninga, ar įvyksta kas nors netikėto, galite būti užtikrinti, kad 
Jūsų matavimai bus tikslūs iki paskutinės minutės.

SCiO Cup pritaikytas nuolatiniam naudojimui. Jis tvirtas, 
atsparus smūgiams ir vienu įkrovimu gali atlikti iki 400 
tyrimų.

SCiO CUP MATUOJA:

ŽALIASIS PAŠARAS: kukurūzai, šienas, smulkūs grūdai
SILOSAS: Kukurūzai, ankštiniai augalai, žolė, kviečiai, kvietrugiai, smulkūs grūdai 
KITI: Sausas šienas, didelio drėgnumo kukurūzai, sausi kukurūzai 
GRŪDAI: sojos pupelės, kukurūzai, kviečiai

Užpildykite 
sausomis 
medžiagomis

Spustelėkite 
mygtuką

Rezultatus 
gaukite per 10 
sekundžių

Lengva 
naudoti:

20

Žolės silosą Smulkių
grūdų silosą

Ankštinių
augalų silosą

Kukurūzų
žaliosios

masės silosą

Mišrų silosą

Kukurūzų silosą

http://SCiOcup.com
https://www.linkedin.com/company/consumer-physics/
https://www.facebook.com/consumerphysics/

	Twitter: 
	Button 2: 
	Button 3: 
	Button 4: 
	Button 5: 
	Button 6: 


